
OBEC KAMENNÁ 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI V OBLASTI POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ 
ZA ROK 2010 

 
Obec Kamenná vydává dle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
v platném znění (dále jen „zákon“) Výroční zprávu o své činnosti v oblasti poskytování 
informací za rok 2010. 
 
1. Počet písemně podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o 
odmítnutí žádosti 
Počet žádostí:    0 
Počet odmítavých rozhodnutí: 0 
 
2. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 
V roce 2010 nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí. 
 
3. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu v řízení ve věcech 
přezkoumání postupu města při vyřizování žádostí podle zákona včetně nákladů 
vynaložených na soudní řízení 
V roce 2010 soud nepřezkoumával žádné rozhodnutí Obce Kamenná v této oblasti. 
 
4. Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti 
poskytnutí výhradní licence 
V roce 2010 nebyly poskytnuty žádné výhradní licence. 
 
5. Počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný 
popis způsobu jejich vyřízení 
V roce 2010 nebyla podána žádná stížnost podle § 16a zákona o svobodném přístupu 
k informacím na postup obce při vyřizování žádosti o informace. 
 
6. Další informace vztahující se k uplatňování zákona č. 106/1999 Sb. 
V roce 2010 nebyly podány jiné písemné žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 
106/1999 Sb. V průběhu roku občané většinou podávali běžné ústní dotazy, které neměly 
charakter dotazů podle zákona č. 106/1999 Sb. Tyto dotazy byly starostou a místostarostou 
zodpovězeny.  
 
 
 
 
Zpracoval: Mgr. Marie Mikynová, místostarosta 
 
V Kamenné dne 28. 2. 2011 
 
Stanislav Rouš, starosta  


